

JENS THOMAS VEJLBY NIELSEN

Gåskærgade 8, 3 ◊ 6100 Haderslev

42736060 ◊ thomas@jtvn.dk

UDDANNELSE

Aalborg Universitet, Danmark Kandidat i Datalogi Distribuerede og indlejrede systemer (DES)	<i>2013-2015</i>
Aalborg Universitet, Danmark Bachelor i Datalogi	<i>2010-2013</i>
HTX, Horsens Matematik A, Engelsk A, Dansk A, Mekanik A, Fysik A	<i>2007-2010</i>

ERHVERVSERFARING

Netcompany A/S <i>Consultant</i>	August 2015 - <i>Århus, Danmark</i>
· Konsulentarbejde hos kunder	
Aalborg Universitet <i>Studentprogrammer</i>	April 2014 - Juni 2014 <i>Aalborg, Danmark</i>
· Implementation af algoritmer til en artikel	
HTX, Horsens <i>Mathcad Supporter</i>	2009 - 2010 <i>Horsens, Danmark</i>
· Installation og vedligeholdelse af Mathcad på skolens computere	
Bilka, Dansk Supermarked <i>Ungarbejder, Slagterafdelingen</i>	2007 - 2010 <i>Horsens, Danmark</i>
· Opfyldning, kundekontakt, pakning o.a.	

CERTIFICERINGER

Microsoft Dynamics CRM Customization and Configuration MB2-707	<i>2015</i>
--	-------------

KOMPETENCER

Programmeringssprog	C#, Java, PHP, SQL, Python, Bash
Protokoller & APIs	XML, JSON, SOAP, REST
Databaser	MySQL, Microsoft SQL Server, PostgreSQL
Værktøjer	Linux, SVN, Git, Emacs, MonoDevelop, Eclipse, Visual Studio, LaTeX, OWASP ZAP, RIPS, Kali Linux
Andet	Microsoft Dynamics CRM, WordPress, Web Sikkerhed, IT-Sikkerhed

SPROGLIGE FÆRDIGHEDER

Dansk	Modersmål
Engelsk	Professionelt, skriftligt og mundtligt

OM MIG

Mit navn er Thomas, jeg er 24 år, og bosiddende i Haderslev sammen med min partner. Jeg er nyuddannet kandidat i Datalogi fra Aalborg Universitet indenfor Distribuerede og Indlejrede Systemer, hvor jeg specialiserede i IT-Sikkerhed.